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부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 지역사회 통합 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 건강증진과

건강증진과 5,895,980 5,776,002 119,978

국 2,113,665 2,074,749 38,916

시 1,613,625 1,594,167 19,458

구 2,168,690 2,107,086 61,604

건강증진 5,492,639 5,393,676 98,963

국 2,113,665 2,074,749 38,916

시 1,613,625 1,594,167 19,458

구 1,765,349 1,724,760 40,589

지역사회 통합 건강증진사업 783,464 778,248 5,216

국 385,124 385,124 0

시 192,562 192,562 0

구 205,778 200,562 5,216

지역사회 통합건강증진사업 775,464 770,248 5,216

국 385,124 385,124 0

시 192,562 192,562 0

구 197,778 192,562 5,216

201 일반운영비 113,264 117,064 △3,800

국 56,632 58,532 △1,900

시 28,316 29,266 △950

구 28,316 29,266 △950

01 사무관리비 112,764 116,564 △3,800

○일반운영비 112,764 116,564 △3,800

― 건강생활실천 홍보물 구입 및 운영비

36,644 35,344 1,300경정 36,644,000원

국 18,322 17,672 650

시 9,161 8,836 325

구 9,161 8,836 325

― 복사기 임차료 1,320 2,640 △1,320경정 1,320,000원

국 660 1,320 △660

시 330 660 △330

구 330 660 △330

― 통합건강증진사업인력 교육비

1,020 4,800 △3,780경정 1,020,000원

국 510 2,400 △1,890

시 255 1,200 △945

구 255 1,200 △945

301 일반보전금 10,950 17,900 △6,950

국 5,475 8,950 △3,475

시 2,737 4,475 △1,738

구 2,738 4,475 △1,737

09 행사실비지원금 10,950 17,900 △6,950

○건강증진프로그램 운영 교육 강사료 10,950 17,900 △6,950

― 건강생활실천 프로그램 강사료

3,200 7,000 △3,800경정 3,200,000원

국 1,600 3,500 △1,900

시 800 1,750 △950

구 800 1,750 △950



부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 지역사회 통합 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 심뇌혈관질환예방 프로그램 강사료

750 1,500 △750경정 750,000원

국 375 750 △375

시 187 375 △188

구 188 375 △187

― 모자건강관리 교육 강사료 0 2,400 △2,400경정 0원

국 0 1,200 △1,200

시 0 600 △600

구 0 600 △600

307 민간이전 254,954 244,204 10,750

국 127,477 122,102 5,375

시 63,739 61,051 2,688

구 63,738 61,051 2,687

01 의료및구료비 254,954 244,204 10,750

○대상자 관리용 의료품비 254,954 244,204 10,750

― 임산부 영양제 지원(철분제등 5종)

77,180 74,780 2,400경정 77,180,000원

국 38,590 37,390 1,200

시 19,295 18,695 600

구 19,295 18,695 600

― 영양플러스사업 보충 식품비

172,774 164,424 8,350경정 172,774,000원

국 86,387 82,212 4,175

시 43,194 41,106 2,088

구 43,193 41,106 2,087

405 자산취득비 5,216 0 5,216

01 자산및물품취득비 5,216 0 5,216

○보건교육용 노트북 구입비 5,216 0 5,2161,304,000원*4대

취약계층에 대한 의료서비스 3,032,338 2,944,506 87,832

국 1,110,313 1,071,397 38,916

시 1,118,885 1,099,427 19,458

구 803,140 773,682 29,458

방문건강관리사업 418,272 340,440 77,832

국 209,136 170,220 38,916

시 104,568 85,110 19,458

구 104,568 85,110 19,458

101 인건비 347,820 340,440 7,380

국 173,910 170,220 3,690

시 86,955 85,110 1,845

구 86,955 85,110 1,845

04 기간제근로자등보수 307,024 299,644 7,380

○방문건강관리 사업 인건비

307,024 299,644 7,380경정 307,024,000원

국 153,512 149,822 3,690

시 76,756 74,911 1,845

구 76,756 74,911 1,845

201 일반운영비 52,252 0 52,252

국 26,126 0 26,126



부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 취약계층에 대한 의료서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 13,063 0 13,063

구 13,063 0 13,063

01 사무관리비 39,472 0 39,472

○AI-loT 어르신 건강관리사업 운영비 39,472 0 39,472

― AI-loT 대상자용 디바이스 구입비

28,900 0 28,90028,900,000원

국 14,450 0 14,450

시 7,225 0 7,225

구 7,225 0 7,225

― AI-loT 건강관리사업 홍보 및 물품 구입비

10,572 0 10,57210,572,000원

국 5,286 0 5,286

시 2,643 0 2,643

구 2,643 0 2,643

02 공공운영비 12,780 0 12,780

○방문건강관리사업 통신비 780 0 780780,000원

국 390 0 390

시 195 0 195

구 195 0 195

○AI-IoT 어르신 건강관리 사업용 AI스피커 렌

탈비용 9,000 0 9,0009,000,000원

국 4,500 0 4,500

시 2,250 0 2,250

구 2,250 0 2,250

○AI-IoT 사업용 차량 임차비

3,000 0 3,0001,000,000원*1대*3월

국 1,500 0 1,500

시 750 0 750

구 750 0 750

405 자산취득비 18,200 0 18,200

국 9,100 0 9,100

시 4,550 0 4,550

구 4,550 0 4,550

01 자산및물품취득비 18,200 0 18,200

○방문건강관리사업용 태블릿PC 구입

18,200 0 18,2001,400,000원*13대

국 9,100 0 9,100

시 4,550 0 4,550

구 4,550 0 4,550

방문건강관리사업 자체 74,960 64,960 10,000

201 일반운영비 22,320 22,320 0

02 공공운영비 6,000 6,000 0

○차량선박비 5,000 6,000 △1,000

○시설장비유지비 1,000 0 1,000

경정 5,000,000원

1,000,000원

307 민간이전 50,000 40,000 10,000

01 의료및구료비 50,000 40,000 10,000



부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 취약계층에 대한 의료서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○약품 및 검사소모품 구입비

50,000 40,000 10,000경정 50,000,000원

건강생활지원센터 운영 884,757 878,842 5,915

국 344,438 344,438 0

시 114,813 114,813 0

구 425,506 419,591 5,915

완정건강생활지원센터 운영 139,904 137,913 1,991

405 자산취득비 1,991 0 1,991

01 자산및물품취득비 1,991 0 1,991

○제세동기 구입 1,991 0 1,9911,991,000원*1대

석남건강생활지원센터 운영 116,091 112,167 3,924

201 일반운영비 42,652 41,728 924

01 사무관리비 30,136 29,212 924

○일반수용비 30,136 29,212 924

― 서체프로그램 구입비 924 0 924924,000원

307 민간이전 16,000 13,000 3,000

01 의료및구료비 16,000 13,000 3,000

○의료소모품 구입 16,000 13,000 3,000

― 혈당검사지 등 5종 구입비

16,000 13,000 3,000경정 16,000,000원

검단건강생활지원센터 운영 80,208 80,208 0

201 일반운영비 38,488 38,488 0

02 공공운영비 28,068 28,068 0

○공공요금 및 제세 13,352 17,552 △4,200

― 공과금(전기 및 수도요금)

11,400 15,600 △4,200

○시설장비 유지비 13,916 9,716 4,200

― 배수 펌프 및 정화조 펌프 교체 수리비

4,200 0 4,200

경정 11,400,000원

4,200,000원

행정운영경비(건강증진과) 356,974 335,959 21,015

인력운영비 280,999 260,546 20,453

인력운영비 191,035 170,582 20,453

101 인건비 191,035 170,582 20,453

02 기타직보수 191,035 170,582 20,453

○금연구역지도점검인력(시간선택제임기제공무

원 마급) 20,453 0 20,453

― 연봉

14,351 0 14,351

― 특수직무수당

689 0 689

― 정액급식비 1,120 0 1,120

49,202,000원*50%*35/40시간*2명*4개월/12

24,601,000원*84%*5%*2명*4개월/12

140,000원*2명*4월



부서: 건강증진과

정책: 행정운영경비(건강증진과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 직급보조비 1,085 0 1,085

― 대민활동비 350 0 350

― 초과근무수당 1,466 0 1,466

― 연가보상비

432 0 432

― 가족수당 960 0 960

155,000원*35/40시간*2명*4월

50,000원*35/40시간*2명*4월

9,160원*20시간*2명*4월

1,794,000원*84%*86%*1/30*1/7*35시간*2명

120,000원*2명*4월

기본경비 75,975 75,413 562

기본경비 75,975 75,413 562

203 업무추진비 7,755 7,193 562

02 정원가산업무추진비 2,139 1,901 238

○정원가산금(직원사기진작비)(10%절감)

2,139 1,901 238경정 2,138,400원

04 부서운영업무추진비 5,616 5,292 324

○직원사기 앙양 및 제잡비(10%절감)

5,616 5,292 324경정 5,616,000원


